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framboise translucide
translucide

A4
A4

40 mm
40 mm

PP
  

10722593
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translucide
bleu translucide

A5
A4

25 mm
40 mm

PP
  

Chemise de rangement

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurFormatLargeur  du dosModèleProduit

Visuel de référence: Chemise de rangement, translucideVisuel de référence: Chemise de rangement, frambroise translucideVisuel de référence: Chemise de rangement, bleu translucide

Chemise  de rangement,  en PP
 • surface structurée 
• avec 2 élastiques
• avec oeillet de renforcement 


